PAGE

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  01.09.2017                                                                                                    № 4964
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями (организациями) городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
 от 17.08.2016 № 3928
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями (организациями) городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.08.2016 № 3928 (в редакции постановления  от 23.09.2016 № 4517) следующие изменения:
Перечень дополнить  пунктом  7. следующего содержания:
7. «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных Нижегородской области об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Стукалина Ю.Ю.

37132